[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  августа 2012г.                                                                                          № 1052
пгт. Забайкальск

	Об отмене  постановления  Главы  муниципального района

"Забайкальский район" от 16.04.2007 г. № 291

Рассмотрев заявление Бальжировой Марины Алексеевны, на основании ст. 28  Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляю:

1. Постановление Главы муниципального района «Забайкальский район» от 16.04.2007 г. № 291 «О предоставлении земельного участка в аренду Бальжировой Марине Алексеевне» отменить.

2. Управлению экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» организовать дальнейшее использование земельного участка.

Глава муниципального района                                                   С.К. Васильев